
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea  acordării premiului special cu ocazia concursului naţional de 

meşteşuguri  tradiţionale,, MÂINI DE AUR,, 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 23.04.2010. 

 Având în vedere cererea nr.3798/2010,  înaintată de Clubul Copiilor Huedin, prin 

care solicită acordarea unui Premiu Special, cu ocazia  Concursului Naţional de 

Meşteşuguri Tradiţionale,, MÂINI DE AUR,, respectiv referatul nr. 3824/2010. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 3825/2010 înaintat de primar şi avizat de 

comisia  de cultură la şedinţa din data de 19.04.2010. 

           Luand în considerare prevederile art.36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.c respectiv art. 45 din  

Legea nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 

             Art. 1  Se aprobă acordarea Premiului  Special, cu ocazia  Concursului Naţional de 

Meşteşuguri Tradiţionale,, MÂINI DE AUR,, organizat de Clubul Copiilor Huedin, în suma 

de 500 lei. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul  contabilitate din cadrul Primăriei Huedin  şi Clubul Copiilor Huedin. 

 

 

Nr.53/23.04.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  14 

       Votat pentru:   14 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Cozea Silvia     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 


